
 

FAHRPLAN zum Nachtbusangebot im Mittelzentrum 
Steingaden - Altenstadt + Schongau + Peiting - Weilheim 

   Freitag auf Samstag              Steig ein, mit  3.- €  bist du dabei               Samstag auf Sonntag 
Gültig Linie N ❷ bis 31.5. 2013 Linie N ❸ versuchsweise bis 10. 2. 2013 Verlängerung bis 31.5 2013 möglich. 
 

 N❸ N❸ N❷ N❸ N❸ N❷ N❸ N❸ N❷ < Linie  Linie > N❸ N❷ N❷ N❷ 

9618 9818 9619 9618 9618 9619 9618 9618 9619   9618 9619 9619 9619 

001 001 002 005 005 004 007 009 006   003 001 003 005 

 ▼   ▼  ▼   ▼                               HALTESTELLE HALTESTELLE ▲ ▲ ▲ ▲ 

 19.21   23.26  0.33 2.26  Steingaden 
Feuerwehrhaus 

„Den Umweltschutz 
genießen“ 

Fahr wieder 
NACHTBUS 

    
Ein-  und aussteigen so 
oft man will ! 
Steig um, so viel du willst! 
Mit 3 Euro bist du dabei. 
Eine ganze NACHT 
Eure Umweltinitiative 
Pfaffenwinkel 

    

 19.23   23.28  0.35 2.28  Steingaden Urspring      

 19.26   23.31  0.38 2.31  Lechbruck Gründl     

 19.27   23.32  0.39 2.32  Lechbruck Rathaus     

 19.29   23.34   0.41 2.34  EcherschwangAbzweigug     

 19.31   23.36  0.43 2.36  Ried Bernbeuren     

 19.33   23.38  0.45 2.38  Bernbeuren Krone     

 19.34   23.39  0.46 2.39  Bernbeuren Schnitzer     

 19.35   23.40  0.47 2.40  Bernbeuren Riedle Str.     

 19.40   23.45  0.52 2.45  Burggen Dorfbrunnen     

 19.42   23.47  0.54 2.47  Tannenberg Abzweigung      

 19.48   23.53  1.00 2.53  Schongau Kreisverkehr       

 19.50   23.55  1.02 2.55  Schongau.Marktoberd.      

 19.51   23.56  1.03 2.56  Schongau Spinne <<<<<  WEITERFAHRT  <<< <<< <<< 

 ▼ 21.58  ▼ 0.28 ▼ ▼ 3.21 Altenstadt Rathaus ab  Altenstadt Rathaus an    21.58 0.28 3.21 

 ▼ 22.00  ▼ 0.30 ▼ ▼ 3.23 Altenstadt Kaserne Via-Claudia-Platz  21.57 0.27 3.20 

 ▼ 22.02  ▼ 0.32 ▼ ▼ 3.25 Schwabniederhofen Richard-Wagner-Ring  21.55 0.25 3.18 

 ▼ 22.05  ▼ 0.35 ▼ ▼ 3.28 Hohenfurch Rathaus Schongau Waldfriedhof  21.54 0.24 3.17 

 ▼ 22.09  ▼ 0.39 ▼ ▼ 3.32 Schongau Adalbert-Keis- Marktoberdorfer Straße  21.53 0.23 3.16 

 ▼ 22.11  ▼ 0.41 ▼ ▼ 3.34 Schongau Augsburger  Schongau Spinne  21.52 0.22 3.15 

 19.54 22.14  23.59 0.44 1.06 2.59 3.37 Schongau Bahnhof  an Schongau Bahnhof  ab  21.50 0.20 3.13 

 20.04        Zug nach Weilheim  ab Zug nach Weilheim ab   22.04 ▬ ▬ 

18.51 19.51 21.51 22.51 23.51 23.51 0.51   Zug aus Weilheim     an Zug aus Weilheim   an    21.51 23.51 ▬ 

18.58 19.54 22.14 22.58 0.05 0.44 1.58  3.37 Schongau Bahnhof  ab Schongau Bahnhof  an   20.10 21.50 0.20 3.13 

    0.20   3.13  Anschluss BUS  >>>> Bus nach Altenstadt   21.50 0.20 3.13 

▼ ▼ 22.18 23.00 0.05 0.48 2.00  3.41 ▼ Schongau Volksfestplatz ▲ ▬ 21.48 0.18 3.11 

▼ ▼ 22.20 ▼ ▼ 0.50 ▼  3.43 ▼ Peitinger Straße ▲ ▬ 21.45 0.15 3.08 

▼ ▼ 22.22 ▼ ▼ 0.52 ▼  3.45 ▼ Schongauer Straße ▲ ▬ 21.44 0.14 3.07 

19.02 19.56 22.24 23.02 0.07 0.54 2.02  3.47 ▼ Peiting Meier Straße  ▲ ▬ 21.42 0.12 3.05 

▼ 19.57 ▼ 23.03 0.10 ▼ 2.03   ▼ Peiting Azam Straße ▲ ▬ ▲ ▲ ▲ 

▼ 19.59 22.26 23.05 0.12 0.56 2.05  3.49 Peiting Bahnhof Ost an  ▲ ▬ 21.40 0.10 3.03 

 20.11        Zug nach Weilheim    ab  ▲  21.11   

 19.43 21.43 22.43 23.43 0.43 0.43  0.43 Zug aus Weilheim      an  ▲  20.43 23.43 0.43 

▼ 19.59 22.26 23.05 0.12 0.56 2.05  3.49 Peiting Bahnhof         ab  ▲ ▬ 21.40 0.10 3.03 

▼ 20.00 22.28 23.06 0.13 0.58 2.06  3.51                          Gewerbegebiet Süd  ▲ 20.00 21.38 0.08 3.01 

19.10  ▼ 23.15 0.22 ▼ 2.15  ▼ Rottenbuch Alte Post  ▲  ▲ ▲ ▲ 

19.16  ▼ 13.21 0.28 ▼ 2.21  ▼ Wildsteig  ▲  ▲ ▲ ▲ 

19.20  ▼ 23.25 0.32 ▼ 2.25  ▼ Steingaden Ammergauer  ▲  ▲ ▲ ▲ 

19.21 
▼ 

 ▼ 
▼ 

23.26 
▼ 

0.33 
▼ 

▼ 
▼ 

2.26 
▼ 

 ▼ 
▼ 

Steingaden 
Feuerwehrhaus 

  ▲ 
▲ 

 ▲ 
▲ 

▲ 
▲ 

▲ 
▲ 

  22.34   1.04   3.57 ▼ Hohenpeißenberg Hetten ▲  21.32 0.02    2.55 

  22.36   1.06   3.59 ▼ HohenpeißenbergSchächern ▲  21.30 0.00 2.53 

  22.42   1.12   4.05 ▼ Peißenberg Grillo ▲  21.24 23.54 2.47 

  ▼   ▼   ▼ ▼ Peißenberg Sonnenstraße ► ▲  21.22 23.52 2.45 

  22.45   1.15   4.08 ▼ Peißenberg Bofinger Straße ▲  ▲ ▲ ▲ 

  22.47   1.17   4.10 ▼ Peißenberg Post ▲  21.20 23.50 2.43 

  22.49   1.19   4.12 ▼ Peißenberg Kriegerdenkmal ▲  21.18 23.48 2.41 

  22.55   1.25   ◄4.18 ▼ Oderding ▲  21.12 23.42 ◄2.36 

  23.00   1.30   4.23 ▼ Weilheim Triffthof Gewerbe. ▲  21.07 23.37 2.32 

  ▼   ▼    ▼ ▼ Weilheim Unterer Graben   ► ▲  21.02 23.32 2.27 

  23.07   1.37   ◄4.30 ▼ Weilheim Mittlerer Graben ▲  21.00 23.30 2.25 

     ◄1.39   ◄4.32 ▼ Weilheim Römerstraße ▲     

        ◄4.37 ▼ Weilheim Bahnhof ▲     

001 001 002 9818 9818 004 9818  006 HALTESTELLE HALTESTELLE 003 001 003 005 

9618 9618 9619 005 007 9619 009  9619     Nur zum Aussteigen    ▼▲   Fahrtrichtung 9618 9619 9619 9619 

N❸ N❸ N❷ N❸ N❸ N❷ N❸  N❷ < Linie Linie > N❸ N❷ N❷ N❷ 

Erstellt nach rvobus Oberlandbus Fahrplan 2013 .Zusammengestellt durch die Umweltinitiative Pfaffenwinkel – Arbeitskreis Verkehr  Werner Kjäer  99-N2+N3 Fr/Sa + Sa/So-Art 

Erläuterungen:  ▼▲ = Fahrtrichtung - fährt durch.          ◄ 4.37 nur zum Aussteigen 


